
UCHWAŁA   Nr  127/XVIII/07
RADY  MIEJSKIEJ  W  CHĘCINACH

z dnia   …03 grudnia      . 2007r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Chęciny

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591; z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.
558, Nr 113,poz.984, Nr 214,poz.1806 i z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.1568 z 2004r. Nr 
102,poz.1055,  Nr  116,poz.1203;  z  2005r.  Nr  172,poz.1441,  Nr  175,poz.1457;  z  2006r.  Nr 
17,poz.128, Nr 181,poz.1337; z 2007r. Nr 48,poz.327)  Rada Miejska w Chęcinach uchwala, 
co następuje:

§ 1.
           1. W Statucie Gminy Chęciny, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 5/II/02 
Rady Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia  07  grudnia  2002  r.  w  sprawie  uchwalenia 
Statutu  Gminy  Chęciny  (Dz.Urz.  Województwa  Świętokrzyskiego  z  2002r.  Nr 
204,poz.2711;  z   2003r.  Nr 267,poz.2816;  z  2004r.  Nr 68,poz.1062 i  z  2005r.  Nr 
118,poz.1466) wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2.  Zasady otrzymywania diet oraz zwrot kosztów podróży przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych określa odrębna uchwała 
Rady Miejskiej.” 

§ 2.
Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Chęciny nie ulegają zmianie.

§ 3.
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego  oraz   na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta   w 
Chęcinach.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  14  dniach  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



UZASADNIENIE:
             Przedstawiona propozycja zmiany wynika z zamiaru wyłączenia z treści Statutu Gminy  
tak szczegółowych uregulowań jak określenie wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących  
Zarządów Osiedlowych i stanowienie o tych zasadach, tak jak w przypadku określenia wysokości  
diet dla radnych,  w formie odrębnej uchwały Rady Miejskiej.  Po wejściu w życie propozycji  
zmian zawartych w niniejszym projekcie, przedłożony  zostanie Radzie odrębny projekt uchwały  
określający wysokość diet dla organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy.

Opracowała na wniosek Przewodniczącej Rady
Teodozja Nowak



Osoby zatrudnione na podstawie  mianowania  przed dniem wejścia  w życie 
niniejszego Statutu zachowują swoje uprawnienia.



ZARZĄDZENIE   Nr ...............
BURMISTRZA GMINY I MIASTA CHĘCINY

z dnia ..........................................2007r.

w  sprawie  zarządzenia  wyborów  uzupełniających  do  Zarządu  Osiedla  Chęciny  w 
Chęcinach.

                   Działając na podstawie § 47 ust. 2 Statutu Osiedla Chęciny ustanowionego 
Uchwałą Nr 78/V/03  z dnia 28 kwietnia 2003r. Rady Miejskiej w Chęcinach (Dz.Urz. 
Woj. Św. Nr 176,poz.1549 i z 2004r. Nr 68,poz.1061) w związku z wygaśnięciem na 
skutek   zrzeczenia  się,  mandatu  Przewodniczącego  Zarządu  Osiedla  Chęciny, 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

          Zarządza się wybory uzupełniające do Zarządu Osiedla Chęciny celem 
wyboru 1 członka Zarządu oraz Przewodniczącego Zarządu.

§ 2.

           Datę  zebrania  ogólnego  mieszkańców  Osiedla  Chęciny na  którym 
przeprowadzone zostaną wybory o których mowa w § 1 wyznacza się na dzień  .... 
lipca 2007r. godz. ..... w lokalu M-G Ośrodka Kultury w Chęcinach.

§ 3.

          1. Za prawidłowe przygotowanie zebrania wyborczego oraz dopełnienie 



wymogów  prawnych  zawartych  w  Statucie  Osiedla  w  zakresie  dotyczącym 
zwołania zebrania oraz zasad wyboru organów samorządu mieszkańców czyni 
się odpowiedzialnym Panią/na .................................................................
           2.  Pracownik  Urzędu  obsługujący  zebranie  jest  zobowiązany  do 
opracowania  i  skompletowania  dokumentów  z przeprowadzonego zebrania  (tj. 
protokołu uwzględniającego przebieg zebrania łącznie z przyjętymi wnioskami, 
listy uczestników  zebrania  oraz  protokołu  Komisji  Skrutacyjnej  z  dokonanego 
wyboru)  i  przekazania  ich  niezwłocznie  po  odbytym  zebraniu  do  Biura  Rady 
Miejskiej.

§ 4.

          Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i 
Miasta.

§ 5.

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	RADY  MIEJSKIEJ  W  CHĘCINACH

